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Nous vous garantissons une cuisine mélant découverte et originalité

Nous ferons de cette expérience un moment figé dans le temps ...

L 'heure est venue pour vous de déguster nos plats et faire vibrer vos papilles.
Soucieux de la qualité de nos produits et de ['environnement, Nnos produits sont ISsus
de notre terroir.

Merci a tous nos collaborateurs de nous garantir des produits exceptions

Erveellont appitit

I Reims 51100

Produits bty do gualité
74-80 Place Drouet d’Erlon

03 26 40 33 06 - .
. - 4 4
HALEL BiR) & - 2% Lorée qut W

03 26 40 52 25 - reims@edito-rd.com SESTH
[ =
Salles de réunion - Séminaires 2036 Mﬁ MW%

26 Rue Buirette - 09 72 10 68 83 Yl .
FI0ENER|
{ CAARGE \ , Y Y
Veehicichines oBa08 L Cuenementy Oeminadre
Rue du Dauphiné - 03 27 26 81 68 e o

Y14 °1
. sakech - L] y 4 - -
Possibilite de Privatiser

/

Saint-Quentin 02100

10 Place de I'Hétel de Ville - 03 23 05 50 40 | | une salle a l'étage
|
y pour 40 personnes max
Dijon 21000 I- .
2 Place Darcy - 03 80 30 69 43 et menu personnalise
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MENU EDITORIAL

.. Nos Menus

FORMULE DU MIDI __
PLAT DU JOUR: 11,9

ou

FORMULE EXPRESS : 12,9
PLAT DU JOUR + CAFE ILLY

FORMULE GOURMANDE : 15,9
PLAT DU JOUR + CAFE GOURMAND

OEUF PARFAIT

creme de cepes, copeaux de foie gras
ou

0S A MOELLE AUX CHAMPIGNONS

Du Lundi au vendredi midi sauf jours fériés

MENU ENFANT 10.90 €

(moins de 12 ans)

BAVETTE DE BCEUF ANGUS +/- 250g,

confit d’échalotes, frites fraiches, salade
ou
ST JACQUES EN CROUTE DE CHORIZO

risotto safrané, sauce chorizo

POULET PANE CRISPY, frites ou
MOULES, frites ou

P1ZZA JAMBON FROMAGE ou
JAMBON, frites ou

2 BOULES DE GLACE ou

MI-CUIT AU CHOCOLAT, créme anglaise TIRAMISU
nutella et spéculoos
1 BOISSON SOFT au choix ou

Sirop a l'eau ou diabolo ou jus de fruit

FLAMBEE NORVEGIENNE

Offert le mardi et le dimanche soir

NOTRE PASSION ...
VOUS RECEVOIR

ity

SO <o)

-'l . Tél. 03 26 67 95 73

Listes des allergenes disponible a 'accueil
Photos non contractuelles - Impression : Imprimerie Rectoverso

* L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
SPELLEGRINO
N PRIX NETS EN EURO, SERVICE COMPRIS. EXIGEZ VOTRE TICKET
Nous informons notre aimable clientéle que nous n‘acceptons pas les paiements par chégue

selon les articles du code monétaire et financier.



... Nos Biéres

PANACHE

MONACO

Sélection U'Edito
PICON BIERE
GRIMBERGEN BLONDE
BROOKLYN IPA 6,9°
BETE ROUGE 8,0°
BIERE DU MOMENT
PAIX DIEU 10,0°

LINDEMANS A LA CERISE 35°

LINDEMANS A LA FRAMBOISE 25°

KARMELIET TRIPLE haute fermentation avec orge, froment, avoine 8,4°
ORVAL 6,2°

CUVEE DES TROLLS aromatisée écorces d'orange 7°
LA CHOUFFE blonde Belge, « Biére des ardennes » 8°
DELIRIUM TREMENS 85°

KASTEEL ROUGE avec les cerises du nord 6,9°
CHERRY CHOUFFE cerise griotte 8°

DESPERADOS aréme téquila 5,9°

1664 SANS ALCOOL

CHIMAY BLEUE forte cuivrée 9°

KWAK PAUWEL la biére du cocher 8,4°

Téte de chou
Blonde 5,7°
Ambrée 6,7°
Blanche 6,2°
American tripel 8,5°
IPA 5,0°

KIR VIN BLANC
creme de cassis, mdre, framboise, péche

MUSCAT DE RIVESALTES

MARTINI bianco, rosso, rosato

SUZE, CAMPARI

PORTO rouge ou blanc, RATAFIA

MARSALA AMANDES

RATAFIA Spécialité champenoise

RICARD, PASTIS

APEROL SPRITZ Liqueur d'orange, prosecco, eau gazeuse
AMERICANO MAISON

APEROL ROYAL Liqueur d'orange, Champagne, eau gazeuse

... Nos Mojitos

MOJITO ORIGINAL Rhum, citron vert, sucre de canne, menthe fraiche et eau gazeuse
MOJITO RUBIS Rhum , citron vert, sucre de canne, menthe fraiche, eau gazeuse et framboise
MOJITO FRUITS DE LA PASSION Rhum, citron vert, sucre de canne, menthe fraiche,

fruits de la passion

25cl
3,6
3,9
4,2
4,9
4,9
4,9
4,9
4,9
59

25cl
25cl
33cl
25cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

33cl

10cl

10cl
5cl
5cl
6c¢l
5cl
5cl
2cl
15c¢l
12cl

15cl

Pinte 50cl
6,4
6,9

3,9

A
VA
VA
49
49
49
5,1
7.9
7.9
9.9

8,5

MOJITO MIEL Rhum, citron vert, sucre de canne, menthe fraiche, miel, eau gazeuse

Saint James Bitters

GIN FIZZ Gin, sucre de canne, citron, eau gazeuse

PINA COLADA Rhum Ambar claro, créme de coco, jus d'ananas

SEX ON THE BEACH Vodka Belvedere, créme de péche, jus d'orange, jus de cranberry
MOSCOW MULE Vodka, schweppes ginger beer, pulco

MARGARITA FRAMBOISE Triple sec, téquila, pulco citron, sucre de canne et purée de framboise
SWEET PURPLE Vodka, triple sec, sirop de violette, limonade, citron

ESPRESSO MARTINI Vodka, ligueur de café, sucre, expresso

BOMBAY CLOVER CLUB Gin bombay, jus de citron, pulco, framboise, sucre de canne
DAIQUIRI FRAISE Rhum blanc, pulco citron, jus de fraise, sucre de canne

PLANTEUR Rhum brun, jus d'orange, jus d'ananas, jus de passion, sirop de grenadine

JACK APPLE TONIC Jack Daniel's apple, tonic, glagons 11,9
LYNCHBURG LEMONADE Jack Daniel’s, citron, limonade 12,9
WOODFORD OLD FASHIONED Woodford reserve, angusta bitter, rondelle d'orange 12,9

OLD FLAVOUR Champagne, rhum, jus de cranberry, citron, sirop de passion
SOUPE CHAMPENOISE Champagne, triple sec, citron et sucre de canne

SAINT GERMAIN Champagne, liqueur Saint Germain, eau gazeuse, tranche de citron
et gros glagon

VIRGIN PINA COLADA Jus d'ananas, creme de coco

TAGADA Jus de cranberry, jus de citron, sirop de fraise bonbon, limonade, glace pilée
RED LANE Jus de framboise, cranberry, sirop de fraise

KIWI GOLD Jus de kiwi, jus d'ananas, jus de pomme, sirop de passion, glace pilée
BALI Jus de passion, jus d'orange, jus d'ananas, sirop de grenadine

VIRGIN MOJITO Menthe fraiche, sucre de canne, citron, eau gazeuse

POMMIER Jus de pomme, sirop de pomme, limonade et pulco

PASSION Ananas, orange, pulco, sirop de passion
VIRGIN MOJITO FRAMBOISE

Menthe fraiche, sucre de canne, citron vert, limonade, framboise
VIRGIN MOJITO FRUITS DE LA PASSION
Menthe fraiche, sucre de canne, citron vert, limonade, fruits de la passion

L'EDITO SOFT
Jus d'orange, jus planteur des fles, limonade et sirop de framboise

... Nos Softs

LIMONADE 30cl 2,0
VITTEL 25cl 2,9
DIABOLO 25cl 3,0 50cl 5,5
LAIT + SIROP 25cl 33 50cl 5,9
@% ou @%ms sucaes OU @,‘WM Cherry 33cl 3,9
FAHTI Orange 25cl 3,9
PERRIER 33cl 3,9
ORANGINA ou OASIS TROPICAL 25¢cl 3,9
SCHWEPPES TONIC, AGRUM’ 25¢cl 3,9
FUZE TEA PECHE ou CITRON MENTHE 33cl 3,9
JUS ou NECTARS DE FRUITS 20cl 3,9
Orange, fraise, ananas, abricot, tomate, pomme

TOURTEL TWIST 275cl 4,9

SUPPLEMENT sirop ou rondelle 03



... Nos Planches XL a partager

TAPAS
Pour XL 12.9
Pour XXL 19.9

Beignet de crevette, mini brie pané, tempura aux légumes, finger au
chévre, beignet de calamar

MIXTE
CHARCUTERIES ET FROMAGES

Pour XL 15.9
Pour XXL 22.9
... Nos Entrées
TERRINE DU MOMENT demandez a votre serveur 7,9
OEUF PARFAIT créme de cépes et copeaux de foie gras 9,9
ESCARGOTS DE BOURGOGNE au beurre d'ail par6:9,9

par 12:13,9
0S A MOELLE aux champignons 11,5
FOIE GRAS FAIT MAISON et ses toasts 16,9
SALADE VEGETARIENNE 129

Mélange de salade, tomates cerises, asperge, pomme de terre grenaille,
toast tapenade de courgette

SALADE CHEVRE MIEL 14,9
Mélange de salade, tomates cerises, lardons, chévre pané, miel

SALADE CAESAR CRUNCHY 15,5
Mélange de salade, tomates cerises, croQtons, aiguillettes de poulet pané,
copeaux de parmesan, sauce Caesar

SALADE CAMPAGNARDE 15,9
Mélange de salade, tomates cerises, bacon snaké, pommes de terre
grenaille, camemberts panés

SALADE OCEANE 16,9
Mélange de salade, tomates cerises, saumon fumé, rougets, asperges

... Nos Tartares au couteau

180g
TARTARE DE BOEUF TRADITIONNEL 16,9
Préparé avec capres, cornichons et échalotes,
ketchup, sauce Worcestershire
TARTARE DE BOEUF A L'ESPAGNOLE 17,9
Base traditionelle, chorizo
TARTARE DE SAUMON FRAIS PREPARE 189

DUO DE TARTARES
Un tartare de saumon et un tartare de boeuf Charolais
au couteau, préparés

... Nos Pommes de terre au four

SAVOYARD
Pommes de terre, creme ciboulette échalotte, reblochon, salade,
accompagnée de sa charcuterie

NORVEGIENNE

... Notre Incontournable

MONT D’OR Selon arrivage
Pommes de terre grenaille, salade, accompagné de sa charcuterie

... Nos Tagliatelles

LARDONS CHEVRE, MIEL
2 SAUMONS

... Nos Risottos

RISOTTO JAMBON DE PAYS
Copeaux de Grana Padano et jambon de pays

RISOTTO DE LA MER
Rougets, St Jacques, saumon fumé, copeaux de parmesan

360g
24,9

18,9

Pommes de terre, creme ciboulette échalote, saumon frais, citron, salade

14,9
16,9

14,9

19,9




... Nos Pizzas ... Nos «Edito» Burgers

A base de péte a pizza Viande hachée frangaise - Pains réalisés en boulangerie artisanale
Simple avec un steak haché de 150g - DS avec un double steak 2x150g

tous nos steaks hachés frais peuvent &tre remplacés par un haché 100% végétal

SAINTE-MARGUERITE 10,9

Sauce tomate, olives, fromage*, roquette Simple DS

SAINT-JEAN 12,9 SO BURGER M > 149 20,9

Sauce tomate, jambon blanc, champignons de Paris frais, fromage* agun s, viande de boegigrancaig jgchee

roquette . ,
EDITO’ BURGER PEPPER 159 219

LA EOLIE 149 Pain bun’s, viande de boeuf frangais hachée, sauce au poivre

Tapenade de courgettes, légumes méditerranéens grillés, asperge, )

champignons de Paris frais, fromage*, roguette EDITO’' BURGER STATE 159 229
Pain burger, viande de boeuf frangais hachée, oeuf sur le plat

PRINCESSE NINA 14,9 i ,

Sauce tomate, , reblochon, parmesan, fromage*, roquette EDITO" POTATOES ) 15,9 229
Double galette de pommes de terre, viande de boeuf

GOUTTE D'OR 159 francais hachée, oeuf sur le plat

Base creme fraiche, jambon blanc, chévre, miel, fromage*, roguette EDITO' BURGER ROQUEFORT 169 239

MONT D'OR 179 Pain burger, viande de boeuf frangais hachée, sauce roquefort

Oignon rouge, saucisse fumée, pommes de terre, mont d'or, roquette EDITO’ PULLED PORK 169 229

) Pain bun's, effiloché de porc, sauce barbecue
NORVEGIENNE 18,9
Base creme fraiche, saumon frais, tomates cerises, fromage*

saumon fumeé, citron, roquette

EDITO' BURGER RACLETTE 17,9 249
Pain burger, viande de boeuf frangais hachée, fromage

a raclette, lard tranché

L'EDITO 19,9
Base creme fraiche, oignon rouge, pommes de terre, cépes, fromage*,
magret fumé, foie gras, roquette

EDITO’ POTATOES MONTAGNARD AU MONT D'OR 17,9 239
Double galette de pommes de terre, viande de boeuf frangaise
hachée, mont d'or, saucisse fumée

*Mozzarella et emmental

... Nos Welshes

RAREBIT 16,9
Pain de campagne imbibé de biére et moutarde, jambon blanc,
cheddar fondu, oeuf sur le plat

MAROILLES 18,9
Pain de campagne imbibé de biere et moutarde, cheddar fondu,
maroilles, lard grillé

GAULOIS 24,9
Pain de campagne imbibé de biere et moutarde, cheddar fondu a

la Paix Dieu, accompagné de sa charcuterie et pommes de terre grenaille

et son shot de Paix Dieu




... Nos Viandes

STEAK HACHE DE BOEUF FRANGAIS 150G:13.9  300G: 19,9
Oeuf a cheval, frites fraiches, salade

BROCHETTE DE POULET MARINEE 150G:14.9  300G: 21,9
Demandez la marinade a votre serveur

ANDOUILLETTE 5A 15,9

COCOTTE DE ROGNONS DE VEAU +/- 200G
Sauce moutarde a l'ancienne, frites fraiches, salade

BAVETTE DE BOEUF ANGUS +/- 250G
Confit d'échalotes entiéres

MAGRET DE CANARD ENTIER
Sauce foie gras

SUPPLEMENT SAUCE AU CHOIX :
foie gras, poivre, moutarde, chorizo, tartare, roquefort

SUPPLEMENT GARNITURE AU CHOIX :
tagliatelles fraiches, frites, haricots verts, riz

e

- g ¥

... Nos Moules % -

Suivant arrivage, accompagnées de frites fraiches
MOULES MARINIERES
Garniture vin blanc, persil, oignons, carottes, céleri

CREME
Base mariniere, sauce creme

ROQUEFORT
Base mariniere, sauce roguefort

CHORIZO

Base mariniere, sauce chorizo

SAUTE DE PORC AU CARAMEL
Riz basmati et salade

EMINCE DE BOEUF AUX OIGNONS
Riz basmati et salade

EMINCE DE BOEUF SAUCE YAKITORI
Riz basmati et salade

... Nos Poissons

FISH AND CHIPS DE CABILLAUD FAIT MAISON
Sauce tartare, frites fraiches, salade

FILET DE ROUGET
Asperges, sauce créme

ESCALOPE DE SAUMON
Sauce champagne

ST JACQUES EN CROUTE DE CHORIZO
Risotto safrané, sauce chorizo

o

o el



... Nos Desserts

LE FLOTTANTE XXL FAITE MAISON 5,9

MI-CUIT AU CHOCOLAT FAIT MAISON 6,9

Creme anglaise, créme fouettée

CREME BRULEE 69

TIRAMISU NUTELLA ET SPECULOOQS FAIT MAISON 7,9

TARTE TATIN 7,9

glace vanille, caramel beurre salé

L'ASSIETTE 3 FROMAGES 7.9

salade de noix

FLAMBEE NORVEGIENNE GLACEE 7.9

Creme glacée a la vanille bourbon avec inclusion de raisins macérés

au rhum, biscuit imbibé au rhum St James, meringue flambée

PROFITEROLES AU CHOCOLAT 2 choux 7,9
3choux 9,4

NOS PARFUMS

GLACES : vanille, chocolat, caramel fleur de sel,
noix de coco, nougat, biscuit rose de Reims
menthe-chocolat, café

SORBETS : citron, fraise, framboise, passion

COUPE 2 BOULES
COUPE 3 BOULES

Supplément créme fouettée
Supplément chocolat chaud

NOS GOURMANDS
CAFE ou THE GOURMAND DE L'EDITO

CHAMPAGNE GOURMAND
10cl de Champagne

HOT COCKTAIL GOURMAND

CARTE DOR_

12,9

CHOCOLAT LIEGEOIS

2 boules de glace chocolat, chocolat chaud, creme fouettée

DAME BLANCHE
2 boules de glace vanille, chocolat chaud, creme fouettée

CAFE LIEGEOIS
2 boules de glace café, coulis café, creme fouettée

CARAMEL LIEGEOIS
2 boules de glace caramel, coulis caramel beurre salé, creme fouettée

HOT CHOCOLATE BROWNIE
1 boule de glace caramel, 1 boule de glace chocolat, chocolat chaud,
creme fouettée, brownies

LA SICILIENNE

1 boule de sorbet framboise, 1 boule de sorbet citron, coulis framboise,

framboises fraiches, creme fouettée

CAFE EXPRESSO
DECAFEINE, PETIT CREME
THE OU INFUSION
CHOCOLAT CHAUD
DOUBLE EXPRESSO
GRAND CREME
CAPPUCCINO

... Nos Hots Cocktails 2ocl 3¢ dalcool minimum)
IRISH COFFEE Whisky Jameson, café, créme fouettée

FRENCH COFFEE Cognac, café, créeme fouettée

CHAMPENOIS COFFEE Marc de champagne, café, créeme fouettée
NORMANDY COFFEE Calvados, café, creme fouettée

CUBAIN COFFEE Rhum ambré, café, créeme fouettée

EAU PLATE 39
EAU GAZEUSE 39

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

Nos Boissons Chaudes & Caféterie

Ll

2,0
2,2
3.2
3.2
38
38
4,0

8,9
8,9
8,9
8,9

8,9

59
59



4cl
CLAN CAMPBELL

4cl
CHIVAS REGAL
CHIVAS 18 ANS

TOGOUCHI

4 cl
BUSHMILL'S ORIGINAL
THE GLENLIVET

4 cl
ABERLOUR 10 ANS

4cl
JACK DANIEL'S BOURBON
JACK DANIEL'S HONEY
JACK DANIEL'S APPLE
FOUR ROSES

4cl
PADDY

... Nos Alcools Divers

4cl

NOS RHUMS ARRANGES
Demandez les saveurs au serveur

HAVANA CLUB 3 ANS
DON PAPA
DIPLOMATICO
KRAKEN

ZACAPA

RUROBLE EXTRA ANEJO
Vieux 8 ans d'age rond et boisé

4cl
LARIOS
BEEFEATER
TANQUERAY

4cl
COURVOISIER VS

4cl
WYBOROWA
ABSOLUT
GREY GOOSE

4cl
JANEIRO

4cl
CAMINO REAL

6,0

7.9
11,9

8,9

7.9
8,9

7.9

6,9
7.9
8,9
7.9

7.9

59

65
9,9
9,9
9,9
13,9
13,9

6,0
6,9
6,6

79

59
6,9
79

6,9

6,0

GET 27, GET 31 sur glace pilée 5cl 6,9
POIRE, MIRABELLE, FRAMBOISE 4cl 6,9
CALVADOS 4cl 6,9
COGNAC (seléction de l'édito) 4cl 6,9
POIRE COGNAC «Belle poire» 6,9
BAILEYS, MALIBU 4cl 6,9
LIMONCELLO 4cl 6,9
MARC DE CHAMPAGNE 5cl 6,9
LIQUEUR ST-GERMAIN 5cl 6,9

SELECTION DE L'EDITO :
WHISKY COCA, GIN TONIC
VODKA ORANGE, VODKA POMME
GET 27 PERRIER, ET D'AUTRES...

10 cl
COUPE DE CHAMPAGNE de L’EDITO 8,9
COUPE DE CHAMPAGNE de L’EDITO Rosé 9,9
"KIR" CHAMPAGNE 8,9

creme cassis, péche, framboise ou mare

SELECTION CHAMPAGNE DE MARQUE
Consultez l'ardoise

75 cl
Sélection de UEdito Brut 35,0
Sélection de I'Edito Rosé 45,0
Ruffin « Cuvée de Reserve » 45,0
Ruffin « Chardonnay d’or » Blanc de Blancs 59,0
Louis Massing Mineralis Blanc de Blancs 65,0
Joseph Perrier Blanc de Blancs 69,0
Joseph Perrier Brut Cuvée Royale 59,0

installé a Chalons-en-Champagne

35 € brut
45 € rosé

La bouteille de 75 cl



... Nos Vins

VINS ROUGES* Bout. 75 cl
BORDEAUX ROUGES AOC*

TWIN Maison Siozards 25,0
MEDOC BELLECOUR AOC 27,9
CHATEAU CERASE AOC 35,0
MOUTON CADET AOC 39,9
SAINT EMILION JEAN FAURE AOC 49,0
BOURGOGNE

PINOT NOIR 35,0
Domaine Lapalus AOC

HAUTES COTES DE BEAUNE 55,0

Domaine Cordonnier AOC

LOIRE AOC

SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL 33,0
Maison Audebert AOC

COTES DU RHONE

DOMAINE DES MONTINE CAPRICES AOP 27,9
BEAUJOLAIS AOC
BROUILLY 35,0
Domaine Ruet

Bout. 75 cl
IGP DE MEDITERRANEE
L'R DU TEMPS IGP 19,9
PUR GRIS IGP 25,0

COTES DU RHONE
DOMAINE DE MONTINE GOURMANDISES AOP 30,0

*Dans la limite des stocks disponibles

Verre 15 cl

59
6,2

7.9

6

o

5,9

79

Verre 15 cl

49

6,9

Bout. 75¢cl  Verre 15 cl

ALSACE AOC

RIESLING Domaine Joseph Fritsch 32,9
MONBAZILLAC AOC

MONBAZILLAC Chéateau Le Fagé 35,0
BOURGOGNE AOC

CHABLIS Domaine Joly AOC 48,9 8,9

COTES DE GASCOGNE
IGP PRELUDE D’HIVER SAINT-LANNES 25,0 59

COTES DU RHONE

DOMAINE DE MONTINE GOURMANDISES AOP 29,9 69
LANGUEDOC

CHARDONNAY IGP Domaine Les Plos 25,0 5,9
BOUTEILLES EN DUO Bout. 50 cl
COTES DU RHONE BLANC

DOMAINE DE MONTINE GOURMANDISES AOP 25,0
LOIRE ROUGE

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL MAISON AUDEBERT AOC 29,0
COTES DU RHONE ROSE

DOMAINE DE MONTINE GOURMANDISES AOP 27,0
MAGNUM Bout. 150 cl
LANGUEDOC BLANC

CHARDONNAY IGP Domaine Les Plos 65,0
IGP DE MEDITERRANEE

L'R DU TEMPS IGP 60,0
LOIRE ROUGE

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL MAISON AUDEBERT AOC 75,0
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